Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ……г.
	№ …..

О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 29.01.2025г № 81 «О перечне мест проведения ярмарок на территории муниципального образования город Алексин в 2025 году»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 29.01.2025  № 81 «О перечне мест проведения ярмарок на территории муниципального образования  город Алексин в 2025 году» следующие изменения:
1.1 Приложение к постановлению дополнить строками в следующей редакции:
	н п/п
	Адрес проведения ярмарки
	Площадь места проведения ярмарки
	Количество мест для продажи товаров(выполнения  работ, оказания  услуг)
	Тип ярмарки

	13
	ш. Генерала Короткова  ок. д.3а
 54.509638 с.ш., 37.119533 в.д
	465
	8
	Универсальная

	14
	ул. Мира (напротив д. №20)
54.503290о  с.ш. 37.066957о с.ш.
	2 548
	20
	Универсальная

	15
	ул. Мира  напротив  д. 23
 54.50283 с.ш., 37.06215 в.д.
	484
	15
	Универсальная

	2. Управлению по организационной, работе и информационному обеспечению (Панина Ю.А.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению делопроизводства (Ворогущина О.Е.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования город Алексин.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
город Алексин

П.Е. Фёдоров